
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA NS 099/90 

Sm 01 de jianho de 1#990,

BSNSDICTO DOS SMTOS NETTO, PHHPEITO 

MDHIC2PAL DS LOWBIRÂ^ ESTADO DS SlO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇOSS QUS LHE 

SlO COKPSRIDAS POR LSI:

RESOLVE

Artigo Ifi Conceder 30 (trinta ) 

dias de ferias relativas ao per£odo de 11 de maio de 1.989 à 10 

de maio de 1*990, à seguánta servidora, no período ataixo:

VIRGÍNIA NEIDE LUIZ KISLBLOCK 

De 02 de julho à 31 de julho da 1*990

Artigo 2g:— Esta Portaria entrara em 

vigor na data da sua puhlicaçao.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

EM 01 DE JUNHO DE 1*990 .

to da Administração.

BSNSDICÍO DOS SAN,TO'S NETTO 

- Prefeito ííonicipal —

Puhliçada e registrada no Departamen

ES EDUARDO 

do Deptfi Administrativo


